[image: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.02.2025                          пгт. Кировский                                     № 68

[bookmark: _Hlk63324116] «Об установлении расходного обязательства на  реализацию проектов - получателей грантов, за счет средств межбюджетного трансферта
в  форме грантов бюджетам муниципальных  образований  Приморского
края, в целях  поддержки проектов, инициируемых жителями
муниципальных образований Приморского края, по решению
вопросов местного значения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года № 170-па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, администрация Кировского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что расходы на реализацию инициированных жителями
проектов-получателей грантов, предусмотренные в бюджете Кировского городского поселения, за счет средств межбюджетного трансферта в форме гранта, являются расходным обязательством Кировского городского поселения.
2. Определить администрацию Кировского городского поселения главным
распорядителем бюджетных средств.
3. Назначить ответственным за целевое и эффективное использование бюджетных средств на реализацию инициированных жителями проектов - получателей грантов – финансовый отдел администрации Кировского городского поселения (Дидаш Н.В.).
4. Общему отделу администрации Кировского городского поселения (Воронина А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кировского городского поселения в сети интернет www.primorsky-kgp.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского городского поселения-
Глава администрации
Кировского городского поселения                                                         С.В. Коляда
image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D